MOÇÃO Nº 037/2017

MESA DIRETORA

APLAUSOS  AO  GRÊMIO  ESTUDANTIL  D'STAACKS/PRESIDENTE  SENHOR
KENNEDY DUARTE LANA

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 205

Os  Vereadores  que  esta  subscrevem,  propõem  ouvido  o  Plenário  na  forma  regimental,

manifestação de aplauso ao  GRÊMIO ESTUDANTIL D'STAACKS,  da Escola Estadual

Professora Ana Letro Staacks, na pessoa de seu presidente, Senhor  Kennedy Duarte Lana,

pela brilhante iniciativa de retomar a tradição dos grêmios estudantis em sua escola, além de

fomentar a instalação de grêmios em outras escolas em Timóteo.

Sala das Sessões, 01 de setembro de 2017

Professor Diogo Siqueira
Vereador

José Fernando
Vereador

RECEBIDO EM: 01/09/2017

DESPACHO: ENCAMINHE-SE:

	MESA DIRETORA
	Sala das Sessões, 01 de setembro de 2017